Prekių nuosavybės teisė Pirkėjui perduodama nuo jų faktinio perdavimo Pirkėjui momento.

2. PREKIŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TERMINAS

2.1. Prekės vieneto kaina nurodyta sutarties Priede Nr.1.

2.2. Visos sutarties suma yra 7.500,00 EUR be PVM, PVM sudaro 1.575,00 EUR. Iš viso 9.075,00

EUR (devyni tūkstančiai septyniasdešimt penki eurai, 00 ct).

2.3. Pirkėjas pilnai sumoka už Prekes į Pardavėjo atsiskaitomąją sąskaitą ne vėliau kaip per 14

(keturiolika) kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos faktūros išrašymo datos.

2.4. Mokėjimai  pagal šią sutartį yra atliekami Lietuvos Respublikos nacionaline valiuta – eurais.